
UCHWAŁA NR XXVIII/164/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Kikół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz.1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157,poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117,poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 
ust.4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 
228, poz. 1368) 

Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/145/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
jest Gmina Kikół załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 21538D7F-DC5A-486C-9BD2-87A12B09C703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/164/2013 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Kikół 

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Kikół wykonuje 
Wójt Gminy Kikół. 

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 
publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 
należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów, 

3. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Kikole. 

4. Wójt Gminy Kikół jest uprawniony i zobowiązany do przyjmowania i rozpatrywania w kolejności zgłoszeń 
wniosków w sprawie uzgodnienia warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych; 

5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest bezpłatne. 

6. Zatrzymanie pojazdów przewoźników na przystankach komunikacyjnych odbywa się według następujących 
zasad: 

1) odbywa się w celu realizacji przewozu osób, 

2) odbywa się według ustalonego rozkładu jazdy, 

3) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie z pojazdu, 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 
biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny do pobrania należności, 

5) nie może utrudniać zatrzymywania się pojazdów innych użytkowników. 

7. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przewoźników są podawane do publicznej wiadomości 
na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład zawiera nazwę 
przewoźnika. 

8. Umieszczanie tablicy z aktualnym rozkładem jazdy następuje na słupku ze znakiem D15 lub wewnątrz wiaty 
przystankowej. 

9. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody Wójta Gminy Kikół rozmieszczania 
plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

Id: 21538D7F-DC5A-486C-9BD2-87A12B09C703. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 21538D7F-DC5A-486C-9BD2-87A12B09C703. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z koniecznością dokonania zmiany treści załącznika nr 2 w Uchwale Nr XXVI/145/2012 Rady 
Gminy Kikół z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Kikół podjęcie uchwały jest 
uzasadnione i konieczne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 21538D7F-DC5A-486C-9BD2-87A12B09C703. Podpisany Strona 1




